
Załącznik N r #  do Protokołu N#yiI/2004
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 kwietnia 2004

Uchwała Nr XVII/151/2004 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2004r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 
15, poz.148 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone wr Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XV/134/2004 i Nr XVI/ 138 /2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
4/2004, Nr 5/2004 i Nr 7/2004 o kwotę 8.880 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XV/134/2004 i Nr XVI/138/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, 
Nr 5/2004 i Nr 7/2004 o kwotę 47.380 zł.
Dz. 600 Transport i łączność - 18.500 zł -
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychow anie - 3.260 zł
Dz. 852 Pomoc społeczna - 3.120 zł
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2.500 zł.

3. Szczegółowa przeznaczenie kwot wymienionych wr ust.l określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w' ust.2 określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 6.744.350 zł, tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 449.857 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.685.819 zł w tym wyodrębnia się dotację 
na realizację zadań zleconych na kwotę 449.857 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 2.941.469 zł zostanie pokryty przez:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w wysokości 700.000 zł,
- długoterminowego kredytu w wysokości 1.700.000 zł,
- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 541.469 zł

§3

Zwiększa się dotację podmiotową na 2004r. dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Lichnowach o kwotę 2.500 zł.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
PRZEWODNICZĄCY

R a d y  3 m in y

mgr w d d M w  Nacel l



U zasadn ien ie
Do U chw ały R ady  G m in y  L ichnow y w  sp raw ie  zm ian  b u d ż e tu  gm iny na  2004r.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 3.120 zł z tytułu otrzymanej 
subwencji z Agencji Nieruchomości Rolnych w Gdańsku na dożywianie dzieci w szkołach.

Wprowadza się do budżetu dochody z rozliczenia z lat ubiegłych z tytułu refundacji 
wynagrodzeń plac pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych w wysokości 
3.260 . W/w kwoty przeznacza się na odpisy na ZFŚS nauczycieli.

Wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne -  modernizacja drogi do 
boiska w Lichnowach . Koszt inwestycji wyniesie ok. 18.500 zł.

W związku z otrzymaniem dotacji celowej w wysokości 2.500 zł na uzupełnienie 
pokrycia kosztów organizacji uroczystości związanych z przystąpieniem Polski do Unii 
Europejskiej przeznacza się ją dla GOKiS w Lichnowach jako organizatora przedsięwzięcia 
poprzez zwiększenie dotacji podmiotowej.

Przeznacza się kwotę 20.000 zł na zakup samochodu oznakowanego dla Rewiru 
Dzielnicowych w Lichnowach

m8 r Waldemar Lamkowski



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 4  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gsiny Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XVII/151/2004 z dnia 29.04.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIESZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
29.04.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 6 735 470,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 650,00 0,00 2 500,00 76 150,00

75023
2020

Urzędy Glin
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

42 150,00
0,00

0,00 2 500,00
0,00 2 500,00

44 650,00
2 500,00

801

(

OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00 0,00 3 260,00 10 260,00
80101

0970
Szkoły podstawowe 
Wpływy z różnych dochodów

7 000,00
0,00

0,00 3 260,00
0,00 3 260,00

10 260,00
3 260,00

852 POMOC SPOŁECZNA 408 880,00 0,00 3 120,00 412 000,00
85295

2700
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00
0,00

0,00 3 120,00
0,00 3 120,00

3 120,00
. 3 120,00

6 735 470,00 0,00 8 880,00 6 744 350,00

■. c w u  t 
Rady7G

C Z Ą C Y

■n.rr V!.adys^iw Nacel



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 4  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gliny Lichnowy

W Y D A T K I  Kr XVI1/151/2004 z dnia 29.04.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
29.04.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 9 638 439,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 159 000,00 0,00 18 500,00 177 500,00

60016
6050

Drogi publiczne giinne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

134 000,00
89 000,00

0,00 18 500,00
0,00 18 500,00

152 500,00
107 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 68 600,00 4 000,00 4 000,00 68 600,00
70095

4270
6050

Pozostała działalność
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 600,00
45 000,00 

0,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 0,00 

0,00 4 000,00
60 600,00
41 000,00 
4 000,00

754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

113 000,00 0,00 20 000,00 133 000,00

75404
6150

KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 
Wpłaty jednostek na rzecz środków 
specjalnych na finans owanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00
0,00

0,00 20 000,00
0,00 20 000,00

20 000,00
20 000,00

801

852

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 651 553,00 0,00 3 260,00 3 654 813,00
80101

4440
Szkoły podstawowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 327 122,00
73 989,00

0,00 2 793,00
0,00 2 793,00

2 329 915,00
76 782,00

80110
4440

Gimnazja
Odpisy na zakładowy fundusz'świadczeń , 
socjalnych

1 002 320,00
36 529,00

0,00 467,00
0,00 467,00

1 002 787,00
36 996,00

POMOC SPOŁECZNA 990 580,00 0,00 3 120,00 993 700,00
85295

3110
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Świadczenia społeczne

6 680,00
0,00

0,00 3 120,00
0,00 3 120,00

9 800,00
3 120,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 225 000,00 0,00 2 500,00 227 500,00
92109

2550
Domy i ośrodki kultury ,świetlice i 
kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury

180 000,00
160 000,00

0,00 2 500,00
0,00 2 500,00

182 500,00
162 500,00

9 638 439,00 4 000,00 51 380,00 9 685 819,00

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y
Rady/Gni|rK

m g r  W ła d y s ła w



Załącznik Nr 3 do Uchwały XVII/151/2004
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 kwietnia 2004r.

Przychody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 2.941.469 zł
W tym:

Dz. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na tynku krajowym - 2.400.000 zł 
Dz. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 541.469zł



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr xvii/151/2004
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 kwietnia 2004r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2004

l.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania

dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione w 2004r. rozpocz. zakoń. dotacje pożyczka środki własne SAPARD in n e
1. 0 1 0 0 1 0 1 0 6052 1) Budowa kanalizacji gminy

6051 a) opracowanie dokument. 150 000 102 000 3 000 2002 2006 3 000

b) budowa kanalizacji -

wsi Lisewo 2 792 102 2 789 102 2004 2004 0 700 000 389 102 1 700 000
6659 Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jst oraz związków

gmin.powiatów na dofinansowanie

zadań inwest.i zakupów in. 405 400 17 000 2004 2006 17 000

2. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 

Borety, Tropiszewo

26 000 26 000 2004 2004 26 000

2) budowa chodników 

Starynia

20 000 10 000 2004 2004 10 000 10 000

3) modernizacja drogi Borety 14 752 15 000 2004 2004 15 000

4) modernizacja drogi Parszewo 19 143 19 000 2004 2004 19 000

5) modernizacja drogi Tropiszewo 12 970 14 000 2004 2004 14 000

6) budowa peronuPKS Lichnówki 1 000 1 000 2004 2004 1 000

7) budowa zatoczki autobusowej 

Dąbrowa

8) budowa placu targowego

2 000 2 000 2004 2004 2 000

Lichnowy

9) modernizacja drogi do boiska

2 000 2 000 2004 2004 2 000

w Lichnowach 18 500 18 500 2004 2004 18 500
3. 700 70095 6050 budowa co -mieszkanie 

Lisewo ul. 10 Marca 39 4 000 4 000 2004 2004 4 000
3. 750 75023 6060 zakup sprzętu komputerów. 4 000 4 000 2004 2004 4 000

4 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 34 500 1 000 28 000 2004 2004 28 000 5 500
2. Budowa kołcwni przy



OSP w Lichnowach 55 000 5 000

75414 6620 budowa systemu zarządzania 35 000

kryzysowego - współfinansowanie

5. 801 80101 6050 1) przebudowa węzła

komunikacyjnego Szymankowo 194 216 11 000

2) modernizacja dachu

ZS Lichnowy 24 000

3) modernizacja boiska sportowego

ZS Lichnowy 100 000

4) modernizacja W C  ZS Lichnowy 6 000

6060 zakup sprzętu komputer

ZS Lichnowy 10 000

6. 852 85212 6060 zakup sprzętu komputer 7 000

realiz. wypłat świdczeń rodzinnych

7. 900 90015 6050 1) uzupełnienie oświetlenia 35 000

8. 921 92109 6050 remont centrum kultury 131 800 91 766

92116 6220 dotacja na zakupy inwestycyjne

sprzęt kompur.biblioteka Lichnowy 5 000

Razem 4 109 383 210 766



p r z e w o d n i c z ą c yR4dy\.Gfhiny
m g r N a c e l


